





    Přejít k obsahu webu
        
		
			
				
					
						
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						

						
							
								
                                    
                                                                             Kuncicka.cz

                                                                        
                                    
							

						

						
							
								    	
	
	


        							

						

					

				

			

		

		
			
				

    			
    				
    			
				
                    
                        
                        
                				E-shop
	Podle věku
		MŠ
	1. stupeň ZŠ



	Jazyk
	Matematika
	Podle období
		Jaro
	Léto
	Podzim
	Zima



	Pohádky a hry
		Pohádky
	Hry



	Svátky
	Svět kolem nás
		Barvy
	Čas
	Jídlo
	Lidské tělo
	Počasí
	Příroda
	Vesmír
	Zvířata



	Ostatní
		Dekorace
	Šablony
	Omalovánky






	Blog
	Klub
	Přihlásit se



	Kontakt
	 


                        

                    

        		
                
					
						
                        
                            
                                
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                                
                                    
                                
                            

                        

					

                        	
	
	


        					
				

			

		

	
            
    		
            
                 
                    
                        Domů
                        





                     Obchod Svět kolem násPříroda  Koloběh vody – knížka + plakát    
    
	    
        
    
					
			


	



	
	
	




	
		Koloběh vody – knížka + plakát
25Kč


	Černobíly soubor obsahuje 5 stran s plakátem a 2 verzemi knížečky do ruky. Projděte si společně s dětmi koloběh vody a vyrobte si originální pomůcku.




	
	
		
		
		Koloběh vody - knížka + plakát množství
	
	


		Přidat do košíku

			


	


	
	
	Kategorií: 1. stupeň ZŠ, Jaro, MŠ, Období, Příroda, Svět kolem nás, Věk
	Štítek: černobíle
	


	


	
	
			
					
						Popis					
				
	
					
						Hodnocení (0)					
				
	
					
						Otázky a odpovědi Q & A					
				


					
				
	Popis


Zajímá vaše děti koloběh vody a chcete jim téma názorně vysvětlit? Použijte k tomu tuto pomůcku, která obsahuje knížečku do ruky a plakát.

Soubor je celý černobíle, takže si jej děti mohou u vysvětlování vybarvit. Pak už stačí jen vystřihnout, přehnout a slepit.

Plakát vám vyzdobí nástěnku a knížečku mohou mít děti stále po ruce.

TIP: Doporučuji také vyzkoušet pokus s koloběhem vody ve sklenici či sáčku.

K tématu si také můžete pustit vzdělávací VIDEO.

Soubor obsahuje:

	karty se zjednodušeným popisem koloběhu
	předloha pro výrobu knížky s obrázky
	předloha pro výrobu knížky s řádky (pro starší děti)
	ČB plakát s koloběhem vody


BONUS: Jako dárek k nákupu posílám i barevný plakát s koloběhem vody.

			

					
				
	
		
			Recenze		


					Zatím nejsou žádné recenze

			


		
		
			
				


	
		
			
				
			
			
				Přidat recenzi			
		

		
			
				
			
		

	


	
		
			
			Koloběh vody - knížka + plakát
			
		


					
				
					Hodnocení*				

				
											
							
								
							
							
								
								
							
						

											
							
								
							
							
								
								
							
						

											
							
								
							
							
								
								
							
						

											
							
								
							
							
								
								
							
						

											
							
								
							
							
								
								
							
						

										0/5

				

				
					* Hodnocení je požadováno				

				
				
			

			

		
			
				Vaše recenze			

			
			
				* Recenze je požadována			

		


		
			
				
					Jméno				

				
				
					* Jméno je požadováno				

			

			
				
					E-mail				

				
				
					* E-mail je požadován				

			

		


					
				
					
						
							
								
							
							
								
							
							
								Přidat k recenzi fotografie nebo video							
						

						
													

						
					

					

				

			

		
		
			
				Odeslat
				
			
			
				Zrušit			
		


		
			
			
		


	


			

		

	


	



			

					
				
	Otázky a odpovědi Q & A

	
		
			
				
			
			
			
				
					
				
			
		

		Položit otázku
	

	
				Zatím nejsou žádné otázky

			

	
		
			
				
			
			
				Položit otázku

				Na vaši otázku odpoví zástupce obchodu nebo další zákazníci.

				
				
				
				
					Tento web je chráněn reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů Google a Podmínky služby.
					Odeslat
					
				

			

			
				Děkujeme za otázku!

				
					
						
						
						
						
					
				
				Vaše otázka byla přijata a bude brzy zodpovězena. Nezadávejte prosím stejnou otázku znovu.

				
					OK
				

			

			
				Chyba

				
				
					Při ukládání vaší otázky došlo k chybě. Nahlaste to prosím správci webu. Dodatečné informace:					
				

			

		

		
			
				
			
			
				Přidat odpověď

				

				
				
				
				
					Tento web je chráněn reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů Google a Podmínky služby.
					Odeslat
					
				

			

			
				Děkujeme za odpověď!

				
					
						
						
						
						
					
				
				Vaše odpověď byla přijata a bude brzy zveřejněna. Nezadávejte prosím znovu stejnou odpověď.

				
					OK
				

			

			
				Chyba

				
				
					Při ukládání vaší odpovědi došlo k chybě. Nahlaste to prosím správci webu. Dodatečné informace:					
				

			

		

	



			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	
Koulej a doplňuj – vzdělávací hra

	25Kč
Přidat do košíku			
					
		
	
	
Slunéčko sedmitečné – pracovní listy

	45Kč
Přidat do košíku			
					
		
	
	
Psaní velkých číslic na A4

	23Kč
Přidat do košíku			
					
		
	
	
Hledej slova 5. – vyjmenovaná slova

	32Kč
Přidat do košíku			
					
		



	
	



		
	        
    

    
	

            
        
        
    

        
            
            
                
                                    
                       
Kateřina Kunčická
Velká 64/21
Ostrava 702 00
IČO: 10681108
E-mail: katerina@kuncicka.cz
Nejsem plátce DPH.


Bankovní spojení:
2501956157/2010

IBAN: CZ78 2010 0000 0025 0195 6157

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX
 
                    

                                    
                       
Jak nakupovat, doprava a platba


Obchodní podmínky


Podmínky ochrany osobních údajů


Reklamace a vrácení

 
                    

                                    
                       
Přijímám online platby

     







        

        

        
                    
                                    
                       
Spolupracuji

 
                    

                                
            
        
            
		
			            
             Copyright 2023 Kuncicka.cz  Blossom Fashion | Vyvinuto společnostíBlossom Themes.Poháněno WordPress.Ochrana osobních údajů               
            

		

	

        
        
    


	
		

		Dovolíte nám sbírát (cookies) drobečky?

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Ano, souhlasím
		Nechci
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
			
			
				 
			

		

		

		
			
			
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

			

			
			
				
					
						
					
					
						
					
				
			

			
			
				
					
						

						

					

					
						

					

					
						
							
								
									
										
									
									
										
									
								
							
						
												
							
								
									
										
									
									
										
									
								

								
							
						
											

				

				
					
						
							

						

						
															
									Loading Comments...
								

								

								
									 
									

																														
												Write a Comment...
												
												
													
																													
																Email (Required)
																
															

															
																Name (Required)
																
															

															
																Website
																
															

																											

													
												

											

																											

													

						
							
								
									

								


								

							

							

							
								
									
										
									
									
										
									
								
								
							
							

						

					

				

			

		


		

		






















































